

Suntum Holding ApS

Lerhøj 30

4220 Korsør

CVR-nummer 24235300

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 27. oktober 2020

Vibeke Suntum Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Suntum Holding ApS
Lerhøj 30
4220 Korsør

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 24235300
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Vibeke Suntum Jensen

Pengeinstitut

Nykredit Bank

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på TDKK 111 mod et overskud på TDKK 125 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 9.277.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	-46.122	-50
1	Personaleomkostninger	-156.000	-180
	Resultat før finansielle poster	-202.122	-230
	Finansielle indtægter	345.013	392
	Finansielle omkostninger	-1.011	-1
	Resultat før skat	141.881	160
	Skat af årets resultat	-31.196	-35
	Årets resultat	110.685	125
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	110.000	108
	Overført resultat	685	17
	Resultatdisponering i alt	110.685	125

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Tilgodehavende skat	79.859	68
	Tilgodehavender	79.859	68
	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.848.663	8.810
	Værdipapirer og kapitalandele	8.848.663	8.810
	Likvide beholdninger	417.445	445
	Omsætningsaktiver i alt	9.345.967	9.323
	Aktiver i alt	9.345.967	9.323

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	9.041.793	9.041
	Foreslået udbytte	110.000	108
2	Egenkapital i alt	9.276.793	9.274
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18
	Anden gæld	9.900	5
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	41.274	26
	Kortfristede gældsforpligtelser	69.174	49
	Gældsforpligtelser i alt	69.174	49
	Passiver i alt	9.345.967	9.323
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019/20	2018/19		
	DKK	1.000 DKK		
1 Personaleomkostninger				
Løn og gager	156.000	180		
Personaleomkostninger i alt	156.000	180		
Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1		
2 Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
	hedskapi-	resultat	udbytte	
	tal			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	9.041	108	9.274
Udbetalt udbytte	0	0	-108	-108
Årets resultat	0	1	110	111
Egenkapital ultimo	125	9.042	110	9.277
3 Eventualforpligtelser				
Ingen.				
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				
